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Protokoll vom 42. UC-60 OT - Pokal

Pahna, den 25./26. September 2010

Veranstalter
Veranstaltungsdatum
Ort

Durchschn. Wassertiefe
Wind

Strémung
Lufttemperatur
Wassertemperatur
Sicht (nach Secchi)

Wettkampfgericht

HWKL

Leiter Organisation
Auswertung

Starter / Sprecher
Start MONK

Vorstarter
Zeitnehmerobmann
Vermessung
Streckenaufbau MONK
Streckenaufbau

Rettungstaucher
Fotograf
Tontechnik

Luftversorgung
Schiedsgericht

Zeitnahme

Zeitnahme Staffel

Urkunden

Helfer

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.

: Unterwasserclub-1960 Werdau/Sa. e.V.
: 25./26. September 2010

: Pahna

:8m

: maBig

: Keine - gering

:14°C

:18°C

:3-4m

: Hans-Ullrich Redlich

: Sybille Beier

: Annika Neidel

: Uwe Wallner-Seifert

: Christian Redlich

: Aline Hering, Tino Beier

: Ralf Schindler

: Uwe Wallner-Seifert

: Oliver Perschke, Uwe Grlneberger

: Oliver Perschke, Roland Schmelzer, Alexander Hering, Christian

Redlich, Hans-Joachim Kaul

: Roland Schmelzer

: Sabine ReiBmann

: Frank Krauf3

: Oliver Perschke, Jens Schricker, Harald Konrad
: Dirk PreuB3 (Deli.), Antje Viehhduser (Greiz),

Lars Petrich (Dresden Mitte)

: Ralf Schindler Brandenburg (ZNO)
Sascha Kretschmer Delitzsch
Andreas Ludwig Greiz
Julia Tischer SGLO
Conny Grafe Dresden Mitte
Lothar Heine Dresden Mitte
Ines Hein Dresden Nord
N.N Jena

: Sascha Kretschmer Delitzsch

Marcel Schricker UC-60 Werdau

: Annika Neidel, Sybille Beier

: Kathrin KrauB

Anja Haase
Herbert Feuereisen
Sabine ReiBmann
Edgar Schricker
Bettina Konrad
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

Im Protokoll verwendete Abkiirzungen :

Limitzeit Gberschritten
Limitzeit Start tberschritten
Disqualifikation

falsche Wende

Koérper- oder Ausrustungsteil Gber Wasser
aufgetaucht / aufgegeben
nicht am Start
Wettkampfgebiet verlassen
auBerhalb der Wertung
Lochkarte (MONK) verloren
Sachsenmeisterschaft
auBerhalb Zielleine

Teilnehmende Mannschaften:

LZ

LZ Start
disq.

fw
KAOW
aufget.
naSt
WG verl.
a.W.
verloren
SM
auBerh. ZL

TC Chemie Greiz e.V.

TK Dresden Nord e.V.

TC Dresden Mitte e.V.

UC 60 Werdau/Sa. e.V.

SG Lichtenberg-Oberspree und Dresden Mitte

Lfd.-Nr. Mannschaft

1

2

3

4

5

6 TC Delitzsch e.V.
7 TC Jenae.V.

8

Streckenlangen in Metern:

MONK

5-Punkte-Kurs

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.

SG Stahl Brandenburg e.V.

Gesamtlange 625 m
St ->P1 80,0 m
P1-> P2 103,5m
P2 -> P3 118,5m
P3 -> P4 148,2 m
P4 -> Ziel 197,0 m
Gesamtlange 647,2m
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

Teilnehmerliste (alphabetisch)

Lfd. Nr. Mannschaft Starter/in geb.
1 UC-60 1 Beier Sybille 28.12.1970
2 Brbg. 2 Berger Axel 20.12.1962
3 Brbg. 3 Berger Vivien 04.10.1988
4 Greiz 3 Bernhardt Sandro 08.10.1981
5 TDN 1 Bohme Johannes 23.07.1987
6 Brbg. 1 Bolke Bjorn 03.12.1984
7 TDN 1 Hein Anke 06.05.1989
8 Greiz 1 Hempel Rafael 05.11.1993
9 TDM 1 Holz Eric 30.06.1994
10 TDM 1 Holz Marion 08.03.1962
11 TDM 2 Honscheid Pia 19.09.1982
12 Brbg. 2 Klutzny Tom 22.11.1968
13 Deli. 1 Krause Wilfried 27.11.1990
14 Greiz 3 Kukutsch Inga 03.09.1994
15 Greiz 1 Langebach Robin 12.10.1981
16 Greiz 2 Latzsch Maximilian 04.10.1989
17 TDN 2 Laube Markus 19.11.1984
18 Deli. 1 MeilBner Boris 25.02.1983
19 TDM 1 Petrich Lars 13.02.1970
20 TDN 1 Pietzsch Gerd 23.10.1943
21 Deli. 1 PreuB Dirk 17.03.1973
22 UC-601 Redlich H.-U. 25.07.1960
23 UC-60 1 Redlich Silke 18.07.1961
24 Greiz 1 Reinhold Devit 03.08.1962
25 UC-60 1 Reinicke Frank 14.01.1965
26 Brbg. 1 Reuter Lutz 13.09.1962
27 Deli. 1 Rothe Marco 08.01.1981
28 Brbg. 2 Schindler Kay 13.06.1990
29 Greiz 2 Schobert Andrea 25.09.1967
30 Jenal Schoneich Cora 13.05.1993
31 Brbg. 1 Schénherr Sven 11.02.1969
32 Deli. 2 Schramm Carolin 29.08.1993
33 Brbg. 1 Schulze Bernhard 16.11.1953
34 Jenal Steiniger Frank 10.10.1971
35 TDN 1 Stephan Julia 02.11.1987

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.
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36
37
38
39
40
41
42
43
44

Jenal
SGLO 1
SGLO 1
Greiz 2
Greiz 1
TDM 1
TDM 2
Jenal
Greiz 2

42. UC-60 Wanderpokal 2009

Streibhardt Steffen
Tischer Jirgen
Tischer Kirsten
Viehhauser Antje
Viehhauser Berit
Vieweg Martin
Wagner Sarah
Walther Jonas
Wildenhain Julia

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.

28.09.1962
04.02.1958
24.09.1963
24.07.1983
08.11.1989
09.09.1988
16.10.1985
26.04.1990
05.04.1994
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Mannschaftsorientierung nach Karte (MONK)

42. UC-60 Wanderpokal 2009

Klasse: offen

Platz

12

13

14

14

16

16

16

16

16

Mannschaft Name

Deli. 1
Brbg. 1
uc-60 1
TDN 1
TDN 1
Jenal
Greiz 2
LODM 1
Greiz 1
Uc-601
Brbg. 2
Deli. 1
LODM 1
TDM 1
Brbg. 2
Greiz 2
TDM 1
Jenal
Brbg. 1
Greiz 1

Greiz 3

Preuf Dirk,
Krause Wilfried
Reuter Lutz,
Schonherr Sven
Reinicke Frank,
Redlich H.-U.
Bohme Johannes,
Stephan Julia
Pietzsch Gerd,
Hein Anke

Streibhardt Steffen,

Walther Jonas
Viehh&user Antje,
Latzsch Maximilian
Tischer Jirgen,
Tischer Kirsten
Langebach Robin,
Reinhold Devit
Redlich Silke,
Beier Sybille
Berger Vivien,
Schindler Kay
Rothe Marco,
MeiRner Boris
Wagner Sarah,
Honscheid Pia
Petrich Lars,

Holz Marion
Klutzny Tom,
Berger Axel
Schobert Andrea,
Wildenhain Julia
Vieweg Martin,
Holz Eric
Steiniger Frank,
Schoneich Cora
Schulze Bernhard,
Bolke Bjorn
Kukutsch Inga,
Hempel Rafael
Bernhardt Sandro,
Viehhauser Berit
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gefundene
opP

Zeit

08:08

08:55

11:30

13:02

14:25

14:51

15:11

16:56

Punkte

4368,0

4180,0

3636,0

3192,0

2860,0

2756,0

2676,0

2556,0

1600,0

1600,0

1600,0

1200,0

800,0

400,0

400,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bemerkungen

a.W.
LZ

LZ

LZ
LZ
a.Ww.
aufget.
aufget.
aufget.
aufget.
aufget.
auget.
disq.

naSt.
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

4 x 100 m Schnelltauchsteffel

Klasse: offen

Platz Mannschaft Name
1 Deli. 1 Krause Wilfried,
MeiRRner Boris,
Preul Dirk,
Rothe Marco
Bolke Bjorn,
Reuter Lutz,
Schonherr Sven,
Schulze Bernhard
Berger Axel,
Klutzny Tom,
Schindler Kay,
Berger Vivien

4 TDM 1 Holz Eric,

Holz Marion,
Petrich Lars,
Vieweg Martin
Steiniger Frank,
Schoneich Cora,
Streibhardt
Steffen,

Walther Jonas
Beier Sybille,
Redlich H.-U,,
Redlich Silke,
Reinicke Frank
B6hme Johannes,
Hein Anke,
Pietzsch Gerd,
Stephan Julia
Hempel Rafael,
Langebach Robin,
Reinhold Devit,
Kukutsch Inga

9 LODM 1 Tischer Jiirgen,
Tischer Kirsten,
Wagner Sarah,
Honscheid Pia
Latzsch Maximilian,
Schobert Andrea,
Viehhduser Antje,
Wildenhain Julia

2 Brbg. 1

3 Brbg. 2

5 Jenal

6 UC-601

7 TDN 1

8 Greiz 1

10 Greiz 2
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Starterl Starter2 Starter3 Ziel

01:10

01:03

01:11

01:36

01:21

01:34

01:57

01:30

01:10

01:38

02:13

02:13

02:26

02:41

02:46

02:55

03:00

02:54

02:37

03:16

03:08

03:16

03:42

03:54

04:17

04:42

04:32

04:34

04:35

05:01

04:08

04:11

05:05

05:12

05:31

05:44

05:50

05:50

06:13

06:37

Punkte Bem.

7640,0

7580,0

6500,0

6360,0

5980,0

5720,0

5600,0

5600,0

5140,0

4660,0

a.W.
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Punkte-Kurs

Platz Mannschaft Name

Deli. 2
Jena l
Greiz 1
TDN 1
Greiz 2
Greiz 3

v A WN B

Schramm Carolin
Schoneich Cora
Kukutsch Inga
Hein Anke
Wildenhain Julia
Viehhduser Berit

Punkte-Kurs

Platz

Deli. 1
TDM 1
Greiz 1
Brbg. 2
Jena l
Greiz 2

a s, WN -

Mannschaft Name

Krause Wilfried
Holz Eric
Hempel Rafael
Schindler Kay
Walther Jonas

Latzsch Maximilian

Punkte-Kurs

Platz Mannschaft

LODM 1
TDN 1
Brbg. 2
Greiz 2
uc-601
LODM 1
TDM 1
LODM 1
uc-601
Greiz 2

O 00 N O Ul B NN P

Name

Tischer Kirsten
Stephan Julia
Berger Vivien
Viehhduser Antje
Redlich Silke
Honscheid Pia
Holz Marion
Wagner Sarah
Beier Sybille
Schobert Andrea
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

Klasse: weibliche Jugend

OP1 OP2 OP3 OP4 OP5 Punkte Bem.

01:22 03:13 05:09 07:54 10:53 1570,5

01:22 03:15 05:26 08:42 12:02 1498,0

01:14 03:13 05:33 08:30 12:08 1492,0

01:34 03:42 06:14 09:28 13:59 1381,0

02:30 05:41 300,0 LZ

naSt.
Klasse: mannliche Jugend
OP1 OP2 OP3 OP4 OP5 Punkte
00:46 01:50 03:05 04:42 06:44 2164,0
00:46 02:02 03:23 05:03 07:50 1950,0
01:12 02:52 04:46 07:13 11:12 1548,0
01:11 02:26 04:16 06:30 11:14 1546,0
01:05 02:36 04:18 08:43 11:23 1537,0
01:37 03:16 05:45 07:52 13:43 1397,0
Klasse: Damen

OP1 OP2 OP3 OP4 OP5 Punkte Bem.

00:57 02:40 04:10 06:13 08:45 1807,5

01:06 02:43 04:35 06:54 10:07 1639,5

01:11 03:01 04:55 07:05 10:07 1639,5

01:17 03:02 05:10 08:20 11:38 1522,0

01:20 03:21 05:45 08:40 11:59 1501,0

01:31 03:38 05:45 08:31 12:09 1491,0

02:16 04:11 06:19 09:10 12:23 1477,0

01:39 03:48 06:15 09:27 13:40 1400,0

01:31 03:53 07:13 10:35 15:04 1316,0

naSt.
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

Punkte-Kurs

Platz Mannschaft Name

1 Deli. 1 Preul® Dirk

2 Brbg. 1 Schoénherr Sven
3 Brbg. 1 Reuter Lutz

4 Deli. 1 MeilSner Boris

5 Brbg.1  Schulze Bernhard
6 TDN 1 Bohme Johannes
7 Jenal Streibhardt Steffen
8 UC-601 Redlich H.-U.

9 Brbg. 1 Bolke Bjorn

10 TDN 2 Laube Markus

11 Greiz 1 Reinhold Devit
12 Deli. 1 Rothe Marco

13 LODM 1 Tischer Jirgen
14 Jenal Steiniger Frank
15 TDM 1 Petrich Lars

16 UC-601 Reinicke Frank
17 Brbg. 2 Klutzny Tom

18 Brbg. 2 Berger Axel

19 TDN 1 Pietzsch Gerd

20 Greiz 3 Bernhardt Sandro
21 Greiz 1 Langebach Robin
22 TDM 1 Vieweg Martin

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.

OP1

00:42
00:58
00:49
00:48
00:51
00:48
00:58
00:57
00:55
00:55
01:06
01:07
01:08
01:14
01:10
00:59
01:26
01:16
01:10
01:54
01:00
01:21

Klasse: Herren

OP2

01:39
01:52
01:49
01:58
02:04
01:56
02:14
02:17
02:19
02:18
02:36
02:42
02:40
02:50
02:45
02:37
03:04
02:45
02:48
04:15
02:28
03:11

OP3

02:52
03:07
03:13
03:17
03:24
03:25
03:41
03:57
04:04
03:53
04:28
04:27
04:41
04:37
04:38
04:22
04:54
04:35
06:39
07:02
05:06
05:30

OP 4

04:19
04:33
04:50
05:02
05:06
05:11
05:34
05:53
06:20
06:21
06:42
06:48
07:01
06:49
06:55
06:41
07:06
06:58
09:04
10:27
08:42

OP5

06:08
06:58
07:13
07:15
07:21
07:30
08:01
08:19
09:11
09:16
09:39
09:46
09:50
09:56
09:58
10:15
10:58
11:06
12:26
15:07

Punkte Bem.

2308,0
2108,0
2061,0
2055,0
2037,0
2010,0
1917,5
1872,5
1748,0
1738,0
1692,0
1678,0
1670,0
1658,0
1654,0
1627,5
1563,0
1554,0
1474,0
1313,0
950,0 aufget.
600,0 Lz
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MKU

Platz Mannschaft

1 Brbg. 1
2 TbM1
3 Jenal
4 TDN1

5 Greiz 1
6 Greiz 2
7 UC601
8 Deli.1
9 Brbg. 2
10 LODM1

42. UC-60 Wanderpokal 2009

Starter

Bolke Bjorn,
Reuter Lutz,
Schonherr Sven,
Schulze Bernhard

Holz Eric,

Holz Marion,
Petrich Lars,
Vieweg Martin

Steiniger Frank,
Schoneich Cora,
Streibhardt Steffen,
Walther Jonas

Bohme Johannes,
Hein Anke,
Pietzsch Gerd,
Stephan Julia

Hempel Rafael,
Langebach Robin,
Reinhold Devit,
Kukutsch Inga

Latzsch Maximilian,
Schobert Andrea,
Viehhduser Antje,
Wildenhain Julia

Beier Sybille,
Redlich H.-U.,
Redlich Silke,
Reinicke Frank

Krause Wilfried,
MeiRRner Boris,
Preul8 Dirk,
Rothe Marco

Berger Axel,
Klutzny Tom,
Schindler Kay,
Berger Vivien

Tischer Jirgen,
Tischer Kirsten,
Wagner Sarah,
Honscheid Pia

© by UC-60 Werdau / Sa. e.V.

Zeit A

(3)
02:04

(3)
02:52

(3)
03:35

(3)
02:14

(3)
02:54

(3)
04:48

(3)
07:10

(2)
[02:20]

(2)
[02:50]

(2)
[04:19]

Klasse: Offen

Zeit B

(2)
04:49

(2)
06:28

()
06:46

()
06:20

()
7:42

()
09:07

(2)
11:22

Zeit C

(3)
06:22

(3)
08:08

(3)
08:10

(3)
08:00

(3)
9:29

(3)
11:05

(3)
13:08

Ziel

09:11

10:50

11:26

11:47

13:17

15:29

16:19

Punkte

7245,0

6750,0

6570,0

6465,0

6015,0

5355,0

5105,0

1000,0

1000,0

1000,0

Bem.

fw

LZ

LZ
a.W.
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42. UC-60 Wanderpokal 2009

Gesamtwertung
Platz Mannschaft Punkte
1 SG Stahl Brandenburg 1 26959,0
2 TK Dresden Nord 1 24621,5
3 TC Delitzsch 1 22413,0
4 UC-60 Werdau 1 22378,0
5 TClenal 21916,5
6 TC Dresden Mitte 1 19191,0
7 TC Chemie Greiz 1 18897,0
8 TC Chemie Greiz 2 15910,0
a.Ww. SG Lichtenberg-Oberspree und Dresden Mitte 15864,5
9 SG Stahl Brandenburg 2 15802,5
10 TK Dresden Nord 2 1738,0
11 TC Delitzsch 2 1570,5
12 TC Chemie Greiz 3 1313,0

Annika Neidel Hans-Ullrich Redlich
Leiter Auswertung Hauptwettkampfleiter
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